
Illusion Camp 
TervetuTervetuTervetuloa Illusion Campille 21.-22.8.2021!loa Illusion Campille 21.-22.8.2021!loa Illusion Campille 21.-22.8.2021!   

Leiri lähestyy jo kovaa vauhtia. Tässä muutama asia tiedoksi ja muistutukseksi ennen leiriä. LeirikouluttajinaLeiri lähestyy jo kovaa vauhtia. Tässä muutama asia tiedoksi ja muistutukseksi ennen leiriä. LeirikouluttajinaLeiri lähestyy jo kovaa vauhtia. Tässä muutama asia tiedoksi ja muistutukseksi ennen leiriä. Leirikouluttajina
toimivat Ada Kangasniemi, Liisa Lepola, Anneli Laine-Näätänen, Tarja Rasimus-Järvinen sekä Illusionintoimivat Ada Kangasniemi, Liisa Lepola, Anneli Laine-Näätänen, Tarja Rasimus-Järvinen sekä Illusionintoimivat Ada Kangasniemi, Liisa Lepola, Anneli Laine-Näätänen, Tarja Rasimus-Järvinen sekä Illusionin
edustusjoukkueiden urheilijat.edustusjoukkueiden urheilijat.edustusjoukkueiden urheilijat.   

RuokailutRuokailutRuokailut
Leiripäiviin sisältyy lounas.Leiripäiviin sisältyy lounas.Leiripäiviin sisältyy lounas. Leiriruokien lisäksi voit ottaa mukaan pientä evästä halutessasi. HUOM! Muistathan, Leiriruokien lisäksi voit ottaa mukaan pientä evästä halutessasi. HUOM! Muistathan, Leiriruokien lisäksi voit ottaa mukaan pientä evästä halutessasi. HUOM! Muistathan,
että omatkaan eväät eivät saa sisältää pähkinää, koska leirillä on mukana pähkinäallergikkoja.että omatkaan eväät eivät saa sisältää pähkinää, koska leirillä on mukana pähkinäallergikkoja.että omatkaan eväät eivät saa sisältää pähkinää, koska leirillä on mukana pähkinäallergikkoja.   

Ainoastaan MyClubin kautta tapahtumailmoittautumisen yhteydessä ilmoitetut erikoisruokavaliot huomioidaan.Ainoastaan MyClubin kautta tapahtumailmoittautumisen yhteydessä ilmoitetut erikoisruokavaliot huomioidaan.Ainoastaan MyClubin kautta tapahtumailmoittautumisen yhteydessä ilmoitetut erikoisruokavaliot huomioidaan.

Vaatteiden nimikointiVaatteiden nimikointiVaatteiden nimikointi
Leirille on tulossa taas paljon voimistelijoita. On siis tärkeä muistaa merkata oma nimi treenivaatteisiin, koska neLeirille on tulossa taas paljon voimistelijoita. On siis tärkeä muistaa merkata oma nimi treenivaatteisiin, koska neLeirille on tulossa taas paljon voimistelijoita. On siis tärkeä muistaa merkata oma nimi treenivaatteisiin, koska ne
menevät muuten helposti muiden kanssa sekaisin. Monet käyttävät saman brändin vaatteita ja välineitä. Illusionmenevät muuten helposti muiden kanssa sekaisin. Monet käyttävät saman brändin vaatteita ja välineitä. Illusionmenevät muuten helposti muiden kanssa sekaisin. Monet käyttävät saman brändin vaatteita ja välineitä. Illusion
ei leirin järjestäjänä vastaa kadonneista tavaroista.ei leirin järjestäjänä vastaa kadonneista tavaroista.ei leirin järjestäjänä vastaa kadonneista tavaroista.

Leirille mukaanLeirille mukaanLeirille mukaan
Ota mukaasi joustavat harjoitusvaatteet, pehmuste venyttelyä varten (esim pieni tyyny tai polvisuoja),Ota mukaasi joustavat harjoitusvaatteet, pehmuste venyttelyä varten (esim pieni tyyny tai polvisuoja),Ota mukaasi joustavat harjoitusvaatteet, pehmuste venyttelyä varten (esim pieni tyyny tai polvisuoja),      juomapullo,juomapullo,juomapullo,
pientä evästä, voimistelunaru ja voimistelupallo. Lainaamme voimisteluvälineitä tarvittaessa!pientä evästä, voimistelunaru ja voimistelupallo. Lainaamme voimisteluvälineitä tarvittaessa!pientä evästä, voimistelunaru ja voimistelupallo. Lainaamme voimisteluvälineitä tarvittaessa!   

KuvausKuvausKuvaus
Leiri on julkinen tapahtuma, joten leirillä otetaan materiaalia Illusionin markkinointia varten. Jos et halua, ettäLeiri on julkinen tapahtuma, joten leirillä otetaan materiaalia Illusionin markkinointia varten. Jos et halua, ettäLeiri on julkinen tapahtuma, joten leirillä otetaan materiaalia Illusionin markkinointia varten. Jos et halua, että
lastasi näkyy kuvissa laitathan siitä tiedon lastasi näkyy kuvissa laitathan siitä tiedon lastasi näkyy kuvissa laitathan siitä tiedon annika.lampinen@illusion.fiannika.lampinen@illusion.fiannika.lampinen@illusion.fi ennen leirin aloitusta ennen leirin aloitusta ennen leirin aloitusta...

KoronaohjeistusKoronaohjeistusKoronaohjeistus
Haluamme tehdä leiristämme mahdollisimman turvallisen, jonka vuoksi noudatamme THL:n turvallisuus- jaHaluamme tehdä leiristämme mahdollisimman turvallisen, jonka vuoksi noudatamme THL:n turvallisuus- jaHaluamme tehdä leiristämme mahdollisimman turvallisen, jonka vuoksi noudatamme THL:n turvallisuus- ja
hygieniaohjeistuksia. Jokainen leiriläinen pesee/desinfioi kädet vähintään leirille saapuessa, leirituntien välissähygieniaohjeistuksia. Jokainen leiriläinen pesee/desinfioi kädet vähintään leirille saapuessa, leirituntien välissähygieniaohjeistuksia. Jokainen leiriläinen pesee/desinfioi kädet vähintään leirille saapuessa, leirituntien välissä
sekä ennen ruokailua. Leirillä on mahdollistettu harjoittelu 2 metrin turvavälillä, jos osallistuja tätä toivoo. Otathansekä ennen ruokailua. Leirillä on mahdollistettu harjoittelu 2 metrin turvavälillä, jos osallistuja tätä toivoo. Otathansekä ennen ruokailua. Leirillä on mahdollistettu harjoittelu 2 metrin turvavälillä, jos osallistuja tätä toivoo. Otathan
yhteyttä annika.lampinen@illusion.fi, jos haluatte harjoitella turvaväliä noudattaen.yhteyttä annika.lampinen@illusion.fi, jos haluatte harjoitella turvaväliä noudattaen.yhteyttä annika.lampinen@illusion.fi, jos haluatte harjoitella turvaväliä noudattaen.   

On tärkeää, että leirille osallistutaan vain terveenä!On tärkeää, että leirille osallistutaan vain terveenä!On tärkeää, että leirille osallistutaan vain terveenä!   

Leirin aikataulutLeirin aikataulutLeirin aikataulut
Leiri järjestetään Vaajakosken liikuntahallilla (Urheilutie 36) ja Vaajakosken yläkoululla (Savonmäentie 4).Leiri järjestetään Vaajakosken liikuntahallilla (Urheilutie 36) ja Vaajakosken yläkoululla (Savonmäentie 4).Leiri järjestetään Vaajakosken liikuntahallilla (Urheilutie 36) ja Vaajakosken yläkoululla (Savonmäentie 4).

Lauantai 21.8.Lauantai 21.8.Lauantai 21.8.
klo 12.30-17.30 Vaajakosken liikuntahalli (sis. lounas)klo 12.30-17.30 Vaajakosken liikuntahalli (sis. lounas)klo 12.30-17.30 Vaajakosken liikuntahalli (sis. lounas)

Sunnuntai 22.8.Sunnuntai 22.8.Sunnuntai 22.8.
klo 10.30-13.30 Leiri alkaa Vaajakosken yläkoululta ja päivän aikana siirtyminen Vaajakosken liikuntahallille. Hakuklo 10.30-13.30 Leiri alkaa Vaajakosken yläkoululta ja päivän aikana siirtyminen Vaajakosken liikuntahallille. Hakuklo 10.30-13.30 Leiri alkaa Vaajakosken yläkoululta ja päivän aikana siirtyminen Vaajakosken liikuntahallille. Haku
Vaajakosken liikuntahallilta (sis. lounas)Vaajakosken liikuntahallilta (sis. lounas)Vaajakosken liikuntahallilta (sis. lounas)   

Nähdään leirillä :)Nähdään leirillä :)Nähdään leirillä :)   
Terveisin, Illusion Camp-leiritiimiTerveisin, Illusion Camp-leiritiimiTerveisin, Illusion Camp-leiritiimi
Kysymyksissä ota yhteyttä Annikaan (mieluiten whatsapp 0445552759)Kysymyksissä ota yhteyttä Annikaan (mieluiten whatsapp 0445552759)Kysymyksissä ota yhteyttä Annikaan (mieluiten whatsapp 0445552759)

leirikirje / Minikids 8-10v.  

mailto:annika.lampinen@illusion.fi

